
Lag Kaptein Mobil e-post
2 rett og 2 vrang Liv Marit Grude 97 67 17 64 lmgrude@gmail.com
Bergens stolthet Audun Gustavsen 99 39 02 71 audun_gu@hotmail.com
BK Missklikk 2 Anton Thorstensen 91 35 59 40 olaithor@online.no
BK Mixklikk Thor Simonsen 95 24 21 87 thorsi61@gmail.com
Damer & Knekter Egil Homme 48 17 84 69 egil.homme@live.no
FIFens possy Per Storjord 90 86 05 65 per@copilot.cc
Gry(n)Ing og karene Ingunn Skre 90 84 64 85 ingunn.skre@gmail.com
Hel Lisbeth K. Glærum 47 26 76 75 lisbeth.glarum@uib.no
Hopp og sprett Solbritt Lindahl 41 23 05 81 solbritt_lindahl@hotmail.com
In the Bushes Anders Dalby Paulsen 41 38 10 48 an-dalb@online.no
La La Land Åse Langeland 97 59 20 13 aase@eiring.net
Lag Nord Arne Andreasen 90 63 66 70 arne.danske@gmail.com
Lillebaluba Helge Stanghelle 90 06 01 54 stanghelleh@gmail.com
LoVe Jessheim Stein Statle 90 04 71 98 steine70@hotmail.com
Luster, Skjolden og Leikanger Jan Frode Bolstad 97 54 09 06 jfbolstad@gmail.com
Mix Masters Morten Rolfsen 48 23 97 81 morten.rolfsen@gmail.com
Mixblings Markus Lund 93 27 22 83 privat@markuslund.com
Mix-Max Ståle Digre 97 08 86 52 stdigre@yahoo.com
Møller og Bang Lise Blågestad 93 25 67 00 liseblg@yahoo.no
Nord/Sør Oddrun Godejord 90 05 88 82 oddrung@hotmail.no
NordNorge BK 5 Stine Elstad 46 77 98 73 stine.elstad@gmail.com
PAPP Knut Pettersen 90 91 16 10 pettersenknu@gmail.com
Sirkus Eliassen Mona Lindstrøm 99 56 16 06 mona.lindstrom@lyse.net
Stange Bk Inge-Beate Austlid 97 58 49 16 ingebeateaustlid@yahoo.no
T Lars Arthur Johansen 90 86 63 08 larsarthurj@hotmail.com
VAAR Roger Olafsen 95 75 06 18 roger.olafsen@no.abb.com


